
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10.79 NA 14265 PEREZ URRETAVIZCAYA, IÑIGO ESP 92 FC Barcelona

 10.95 LO 6794 VILLOSLADA BLANCO, PABLO ESP 95 Atletismo Alcorcon

 10.99 NA 14390 AZPILICUETA PEREZ DE CIRIZA, URKO ESP 94 Grupompleo Pamplona At

 11.03 LO 7075 GIL DE GOMEZ DOMINGUEZ, CESAR ESP 98 Hiber Rioja

 11.11 LO 6859 SANTOLAYA HERRERO, JORGE ESP 94 At. San Sebastian

 11.45 NA 15699 CÁRDENAS OTEL, TRISTAN ESP 2 Hiru-Herri

 11.61 NA 15684 ERASO VILLABONA, DANIEL ESP 2 Grupompleo Pamplona At

 11.79 LO 7306 GARCIA SOBRON, ANDRES ESP 1 Atletismo Zinio Rioja

 12.03 LO 7519 MORENO CIRIA, ALEJANDRO ESP 2 Hiber Rioja

 12.19 LO 7315 CABEZON LOPEZ, RAFAEL ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 12.23 LO 7438 MARTINEZ DE LA RIVA, GUILLERMO ESP 2 CA Lexbaros Beronia

 12.52 LO 7436 PEREZ MARTINEZ, LUIS ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 12.87 LO 7468 CASTIELLA CABELLO, ALFONSO ESP 72 La Rioja Atletismo

 12.91 ET LR 5802 LARA MARQUES, JAVIER ESP 4 Deportivo Inferno

 13.15 LO 7522 RAFIK EL HADIRI, ABDELLAH ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 13.67 LO 7470 IBARRA VALDEMOVOS, DANIEL ESP 97 Hiber Rioja

 13.90 LO 7365 DE LA ENCARNACION PASCUAL, ROMULO REMO ESP 3 Hiber Rioja

LO 7186 CORTES SANCHEZ, DIEGO ESP 4 CA Lexbaros Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:21.52 NA 14265 PEREZ URRETAVIZCAYA, IÑIGO ESP 92 FC Barcelona

 00:21.86 NA 14390 AZPILICUETA PEREZ DE CIRIZA, URKO ESP 94 Grupompleo Pamplona At

 00:21.95 LO 7157 URQUIA LOPEZ, ALBERTO ESP 0 La Rioja Atletismo

 00:22.17 LO 6794 VILLOSLADA BLANCO, PABLO ESP 95 Atletismo Alcorcon

 00:22.28 LO 7075 GIL DE GOMEZ DOMINGUEZ, CESAR ESP 98 Hiber Rioja

 00:22.32 LO 6859 SANTOLAYA HERRERO, JORGE ESP 94 At. San Sebastian

 00:22.75 NA 12964 UNZU RIPOLL, FERNANDO ESP 81 Grupo At Navarra

 00:23.39 NA 15623 ANGULO SAIZ, RODRIGO ESP 99 Grupo At Navarra

 00:23.40 NA 15699 CÁRDENAS OTEL, TRISTAN ESP 2 Hiru-Herri

 00:23.87 LO 7306 GARCIA SOBRON, ANDRES ESP 1 Atletismo Zinio Rioja

 00:24.14 LO 6435 GURIDI EZQUERRO, JAVIER ESP 64 Image FDR

 00:24.23 LO 7519 MORENO CIRIA, ALEJANDRO ESP 2 Hiber Rioja

 00:25.11 LO 7438 MARTINEZ DE LA RIVA, GUILLERMO ESP 2 CA Lexbaros Beronia

 00:25.17 NA 14997 DIAZ DE CERIO RIPALDA, LUIS MANUEL ESP 69 Grupo At Navarra

 00:25.41 NA 14939 MARTINEZ ROMERO, JOSE MIGUEL ESP 77 Grupo At Navarra

 00:25.92 LO 7468 CASTIELLA CABELLO, ALFONSO ESP 72 La Rioja Atletismo

 00:26.35 LO 7419 JIMÉNEZ LÓPEZ, ALEJANDRO ESP 2 CA Lexbaros Beronia

100m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Pruebas combinadas escolares + Control



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:38.33 LO 7372 GOMEZ SAEZ DE CASTILLO, PABLO ESP 3 A.D. Teresianas

 00:38.36 LO 7508 ZARATE RENET, JESÚS ESP 3 Añares-Rioja

 00:40.38 LO 7538 SAN JUAN GARCIA, JAVIER ESP 4 Salesianos Domingo Savio

 00:41.35 LO 7522 RAFIK EL HADIRI, ABDELLAH ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 00:45.86 LO 7454 VERGARA VERDE, BORJA ESP 3 Añares-Rioja

ET LR 1042 CARRACEDO RODRIGUEZ, DANIEL ESP 3 Añares-Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:46.61 NA 14265 PEREZ URRETAVIZCAYA, IÑIGO ESP 92 FC Barcelona

 00:49.37 LO 7157 URQUIA LOPEZ, ALBERTO ESP 0 La Rioja Atletismo

 00:49.75 NA 15008 LEOZ DE LA BARRERA, JAVIER ESP 99 Grupompleo Pamplona At

 00:51.42 NA 15095 LEGAL PEREZ, IVAN ESP 0 Hiru-Herri

 00:51.71 M 4890 GIL TORRES, JAVIER ESP 98 Ajalkala

 00:52.38 NA 15353 MENDIETA ALEGRIA, RUBEN ESP 94 Grupompleo Pamplona At

 00:52.98 NA 14784 CABEZA ARRAIZA, JORGE ESP 89 Grupo At Navarra

 00:53.43 LO 6821 WESSARI , YASSINE MAR 92 Hiber Rioja

 00:54.27 NA 15412 AGUERRI MUÑOZ, JOSEBA ESP 2 Grupompleo Pamplona At

 00:54.95 LO 7493 BAROJA DIAZ, RAUL ESP 1 Deportivo Inferno

 00:55.47 LO 7356 RUALES IBAÑEZ, DANIEL ESP 1 CA Lexbaros Beronia

 00:55.57 NA 14997 DIAZ DE CERIO RIPALDA, LUIS MANUEL ESP 69 Grupo At Navarra

 00:55.68 NA 14956 GARCES BARGADA, IGOR ESP 89 Hiru-Herri

NA 15327 MAGAÑA MONDEJAR, JAVIER ESP 88 Hiru-Herri

NA 15636 SERVENT BELOQUI, ADRIAN ESP 92 Hiru-Herri

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:53.14 LO 6135 BAZO MERINO, JAVIER ESP 83 Real Sociedad 

 01:56.32 NA 15095 LEGAL PEREZ, IVAN ESP 0 Hiru-Herri

 02:00.09 NA 15353 MENDIETA ALEGRIA, RUBEN ESP 94 Grupompleo Pamplona At

 02:03.27 NA 15327 MAGAÑA MONDEJAR, JAVIER ESP 88 Hiru-Herri

 02:04.43 NA 14956 GARCES BARGADA, IGOR ESP 89 Hiru-Herri

 02:06.51 LO 6878 GARCIA TRICIO, GUILLERMO ESP 90 Hiber Rioja

 02:07.45 LO 7493 BAROJA DIAZ, RAUL ESP 1 Deportivo Inferno

 02:08.32 NA 15636 SERVENT BELOQUI, ADRIAN ESP 92 Hiru-Herri

 02:09.21 NA 15743 NISTAL ARCHEL, IGOR ESP 85 Beste Iruña At

 02:10.09 LO 7391 LATRACH , YAHYA MAR 1 Deportivo Inferno

 02:14.59 LO 7037 UZQUIZA MONEO, JAVIER ESP 71 At Calceatense

 02:18.30 NA 13741 EZPELETA OTAMENDI, PEDRO ESP 65 At. Ardoi

 02:37.44 NA 14926 LIZ SIRVENT, SERGIO ESP 68 At. Ardoi

NA 15609 SAN INOCENCIO MARTIN, TOMAS ESP 67 At. Ardoi

NA 15719 SENAR ASURABARRENA, IRAITZ ESP 87 Beste Iruña At

400m MASC. AL_ABM

800m MASC. AL_ABM

300m MASC. AL_CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:57.72 NA 15427 RUIZ PANALES, PEDRO ESP 85 Grupompleo Pamplona At

 04:09.93 NA 15335 EDDGHOUGHI IHDI, OSAMA ESP 1 Beste Iruña At

 04:10.98 NA 14896 ECHEVERRIA ARRUIZ, AITOR ESP 93 At. Ardoi

 04:14.68 NA 15327 MAGAÑA MONDEJAR, JAVIER ESP 88 Hiru-Herri

 04:20.49 LO 6709 SIERRA DAMIAN, SANTIAGO ESP 78 Ferrer Sport

 04:20.57 LO 6140 BRAVO GARCIA, JOSE ANGEL ESP 61 Hiber Rioja

 04:21.25 SS 200700 MARTINEZ GARRALDA, IKER ESP 1 Aloña-Mendi K.E.

 04:25.84 NA 14956 GARCES BARGADA, IGOR ESP 89 Hiru-Herri

 04:25.96 LO 7391 LATRACH , YAHYA MAR 1 Deportivo Inferno

 04:27.45 NA 15636 SERVENT BELOQUI, ADRIAN ESP 92 Hiru-Herri

 04:28.09 NA 15719 SENAR ASURABARRENA, IRAITZ ESP 87 Beste Iruña At

 04:36.6 LO 6919 CLAVIJO BLAZQUEZ, FAUSTINO ESP 76 Hiber Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 16.54 LO 6997 SIERRA CAUSAPE, GUILLERMO ESP 97 Hiber Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3,10 LO 7107 FERNANDEZ PASTOR, DAVID ESP 86 Hiber Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,86 LO 6996 HUERTA SANTAMARIA, DAVID ESP 85 Hiber Rioja

 6,84 NA 14676 IRIARTE ESLAVA, ANDER ESP 97 Grupompleo Pamplona At

 6,61 NA 14147 YEREGUI GIMONDO, ONAR ESP 92 At. Ardoi

 6,55 NA 15186 AGUIRRE MIKELARENA, BORJA ESP 0 Grupompleo Pamplona At

 6,25 LO 7438 MARTINEZ DE LA RIVA, GUILLERMO ESP 2 CA Lexbaros Beronia

 6,15 NA 15418 DE MIGUEL GARIJO, JOANES ESP 2 Grupompleo Pamplona At

 5,30 LO 7419 JIMÉNEZ LÓPEZ, ALEJANDRO ESP 2 CA Lexbaros Beronia

 5,11 LO 7470 IBARRA VALDEMOVOS, DANIEL ESP 97 Hiber Rioja

 4,68 LO 7186 CORTES SANCHEZ, DIEGO ESP 4 CA Lexbaros Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13,31 NA 15186 AGUIRRE MIKELARENA, BORJA ESP 0 Grupompleo Pamplona At

 12,17 LO 7386 IBAÑEZ LEZA , MIGUEL ESP 3 La Rioja Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 44,20 LO 7286 BLANCO MONSALVO, DARIO ESP 0 Hiber Rioja

Triple Salto MASC. AL_ABM

Martillo (6kg) MASC. _JM

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM

1.500m MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 38,28 LO 7467 AGUDO ANADON, DAVID ESP 3 Hiber Rioja

 31,95 LO 7365 DE LA ENCARNACION PASCUAL, ROMULO REMO ESP 3 Hiber Rioja

 31,19 LO 7444 HERNANDEZ ALCALDE, FERNANDO ESP 3 Hiber Rioja

 25,53 LO 7186 CORTES SANCHEZ, DIEGO ESP 4 CA Lexbaros Beronia

LO 7321 FORONDA HERCE, OSCAR ESP 4 CA Lexbaros Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 65,48 NA 12399 MARIEZCURRENA FERNANDEZ, AITOR ESP 78 Grupompleo Pamplona At

 55,72 LO 6891 MAJAITI ARAB, SOUFIANE ESP 93 Hiber Rioja

 49,10 NA 13951 LACALLE SANCHA, IÑAKI ESP 84 Super Amara BAT

 46,70 LO 7523 AMAT PÉREZ, IGNACIO ESP 96 Hiber Rioja

 45,63 LO 6925 MIR BIRIBAY, PABLO ESP 97 Hiber Rioja

 41,10 M 4890 GIL TORRES, JAVIER ESP 98 Ajalkala

 34,34 LO 7470 IBARRA VALDEMOVOS, DANIEL ESP 97 Hiber Rioja

 18,60 LO 7533 PLAZA RAMIREZ, DAVID ESP 85 Añares-Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 8,50 LO 7295 GARCÍA CAMPOS, JORGE ESP 1 Atletismo Zinio Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 26,67 LO 7365 DE LA ENCARNACION PASCUAL, ROMULO REMO ESP 3 Hiber Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 41,19 LO 7181 OLAVE RICA, JAVIER ESP 80 Hiber Rioja

 39,95 LO 7107 FERNANDEZ PASTOR, DAVID ESP 86 Hiber Rioja

 38,64 NA 13951 LACALLE SANCHA, IÑAKI ESP 84 Super Amara BAT

 33,76 LO 6891 MAJAITI ARAB, SOUFIANE ESP 93 Hiber Rioja

 30,70 MA 1489 SANCHEZ REYES, PEDRO JESUS ESP 82 Colmenar Viejo

 24,98 M 4890 GIL TORRES, JAVIER ESP 98 Ajalkala

 18,50 LO 7533 PLAZA RAMIREZ, DAVID ESP 85 Añares-Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 29,39 LO 7536 PÉREZ MARTÍNEZ, MARIO ESP 3 Hiber Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 21,56 ET LR 3469 ZAMORANO MAESTRESALA, CESAR ESP 2 Atletismo Zinio Rioja

Disco (2kg) MASC._ABM

Martillo (4kg) MASC. _CM

Martillo (5kg) MASC. _LM

Jabalina (800g) MASC._ABM

Peso (5kg) MASC. AL_LM

Disco (1kg) MASC._CM

Jabalina (600g) MASC._CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 864 ET LR 1562 GURIDI ROMEO, MARCOS ESP 5 INDEPENDIENTE

 0 LO 7546 MERINO ALLONA, HUGO ESP 5 Añares-Rioja

 0 LO 7545 LOZANO MARTÍNEZ, RODRIGO ESP 6 Añares-Rioja

 0 ET LR 1967 LAZCANO GONZALO, CARLOS ESP 6

 0 ET LR 3072 JIMENEZ ABEYTUA, RODRIGO ESP 5

 0 ET LR 3029 JARDÓN PÉREZ, DAVID ESP 5

 0 ET LR 5027 DELGADO GARCIA, SAUL ESP 6 CA Lexbaros Beronia

 0 LO 7547 CALLEJA ALBELDA, CARLOS ESP 5 Añares-Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 0 LO 7287 PEREZ MARIN, ALEX ESP 0 La Rioja Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 0 LO 7538 SAN JUAN GARCIA, JAVIER ESP 4 Salesianos Domingo Savio

 0 LO 7444 HERNANDEZ ALCALDE, FERNANDO ESP 3 Hiber Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 3.938 LO 7434 LANCHARES SANCHEZ, MIGUEL ESP 1 La Rioja Atletismo

 0 LO 7514 TORRES VALDES, GINES ESP 1 A.Deportiva Haro

 0 LO 7399 MARTÍNEZ MORENO, ÁLEX ESP 2 A.D. Teresianas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11.88 LO 7094 URQUIA LOPEZ, PATRICIA ESP 99 Bidezabal Atletismo

 12.25 SO 3281 GUERRA GOMEZ DE SEGURA, MIREIA ESP 99 Bidezabal Atletismo

 13.11 LO 7312 SAN MARTIN GARCIA, LAURA ESP 98 CA Lexbaros Beronia

 13.22 LO 7371 DIAZ SAN MARTIN, PAULA ESP 3 A.D. Teresianas

 13.47 LO 7435 RUIZ HERCE, CELIA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 13.48 LO 7328 MADORRAN CORRAL, LORENA ESP 4 CA Lexbaros Beronia

 13.58 LO 7105 SAENZ RUBIO, ISABEL ESP 98 Hiber Rioja

 13.59 ET LR 1797 BRETÓN LORENTE, ÁNGELA ESP 4 A.D. Teresianas

 13.62 LO 7143 ORTEGA PEREZ, ALBA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 13.69 ET LR 3403 GONZALEZ SANTOS, CELIA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 13.75 NA 15016 NAVARRO ECHAGÜE, IRATXE ESP 97 Grupo At Navarra

 13.82 LO 7352 BUSTO MARCOS, Mª LUZ ESP 2 Bidezabal Atletismo

 13.86 LO 7320 FERNANDEZ HURTADO, MARIA ESP 4 CA Lexbaros Beronia

 13.95 LO 7344 PASTOR MARTÍN, PAULA ESP 1 Bidezabal Atletismo

 14.68 NA 15123 ECHAGÜE ALCALDE, MARIA CAMINO ESP 65 Grupo At Navarra

 15.11 LO 7346 GIL GOMEZ, MARTA ESP 2 CA Lexbaros Beronia

Decathlon MASC. JUV._LM

100m FEM. AL_ABF

Hexathlon MASC._IM

Decathlon MASC. JUNIOR_JM

Octathlón MASC. CAD._CM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:24.11 LO 7094 URQUIA LOPEZ, PATRICIA ESP 99 Bidezabal Atletismo

 00:25.23 BU 3852 ARRANZ CABESTRERO, MARA ESP 0 Aranda CondadoHaza Ibercaja

 00:25.28 SO 3281 GUERRA GOMEZ DE SEGURA, MIREIA ESP 99 Bidezabal Atletismo

 00:25.67 LO 7175 EL JARRAZ , GHAITA MAR 1 Bidezabal Atletismo

 00:26.18 LO 7129 HERREROS MORENO, MONICA ESP 1 CA Lexbaros Beronia

 00:26.26 LO 7458 VALLE RIVERA, ROSANA ESP 0 La Rioja Atletismo

 00:26.36 LO 7126 CORTES SANCHEZ, LAURA ESP 2 CA Lexbaros Beronia

 00:26.48 NA 15135 LOPEZ DE GOIKOETXEA LIZARRAGA, ANDREA ESP 1 Grupompleo Pamplona At

 00:26.83 LO 7312 SAN MARTIN GARCIA, LAURA ESP 98 CA Lexbaros Beronia

 00:27.09 NA 15572 ZABALETA BERRADE, JAIONE ESP 1 Hiru-Herri

 00:28.02 NA 15367 URTEAGA CILVETI, SAIOA ESP 2 Hiru-Herri

 00:28.77 LO 7105 SAENZ RUBIO, ISABEL ESP 98 Hiber Rioja

 00:29.32 NA 15366 LAPEÑA CHIVITE, LEIRE ESP 2 Hiru-Herri

 00:30.40 NA 15270 SAN AGUSTIN LARREA, AMAIA ESP 95 At. Ardoi

 00:30.47 NA 15562 AHETXU LEACHE, IRATI ESP 2 Hiru-Herri

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:44.00 NA 15690 AYAPE LEOZ, SILVIA ESP 4 Hiru-Herri

 00:44.22 LO 7385 COSTERO LA PUENTE, SARA ESP 4 La Rioja Atletismo

 00:45.25 LO 7424 OLMO SANTAMARÍA, CARLOTA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 00:53.76 ET LR 5286 MARIN NIALET, LUCIA ESP 3 Deportivo Inferno

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:58.53 LO 7126 CORTES SANCHEZ, LAURA ESP 2 CA Lexbaros Beronia

 01:00.18 LO 7129 HERREROS MORENO, MONICA ESP 1 CA Lexbaros Beronia

 01:00.96 NA 15572 ZABALETA BERRADE, JAIONE ESP 1 Hiru-Herri

 01:02.26 NA 15366 LAPEÑA CHIVITE, LEIRE ESP 2 Hiru-Herri

 01:03.03 NA 15367 URTEAGA CILVETI, SAIOA ESP 2 Hiru-Herri

 01:04.64 NA 15463 POMARES NUÑEZ, MAITE ESP 99 Grupo At Navarra

 01:05.62 NA 15562 AHETXU LEACHE, IRATI ESP 2 Hiru-Herri

 01:08.73 NA 15270 SAN AGUSTIN LARREA, AMAIA ESP 95 At. Ardoi

 01:09.17 NA 15456 BERNARDINI GAGLIANI, ANGELA ITA 77 Grupo At Navarra

 01:10.15 NA 15124 GARCIA FERNANDEZ, SOLEDAD ESP 69 Grupo At Navarra

NA 15149 BEUNZA AZACETA, IZASKUN ESP 85 Beste Iruña At

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:36.21 LO 7144 HERNANDEZ ARMAS, SANDRA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 01:45.82 BI 52494 EGUIBAR PICO, IZARO ESP 3 Taraska AT

 01:46.26 NA 15544 LIZARRAGA MAULEON, IDOIA ESP 3 Grupo At Navarra

 02:05.97 ET LR 5286 MARIN NIALET, LUCIA ESP 3 Deportivo Inferno

300m FEM. AL _CF

400m FEM. AL _ABF

600m FEM. AL _CF

200m FEM. AL _ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:25.39 LO 7424 OLMO SANTAMARÍA, CARLOTA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 16.74 LO 7376 MARTINEZ MARTINEZ, IRIS ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 17.02 LO 7143 ORTEGA PEREZ, ALBA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 17.12 LO 7371 DIAZ SAN MARTIN, PAULA ESP 3 A.D. Teresianas

 18.26 LO 7495 VAREA PALACIOS, CELIA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:47.76 LO 7376 MARTINEZ MARTINEZ, IRIS ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 00:49.08 LO 7143 ORTEGA PEREZ, ALBA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 00:50.02 BI 52494 EGUIBAR PICO, IZARO ESP 3 Taraska AT

 00:54.41 LO 7495 VAREA PALACIOS, CELIA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:01.59 LO 7476 CASI REYES, ELIANI ARLETIS CUB 96 Playas de Castellon

 01:03.52 NA 14407 MONEO GAVIRIA, LAURA GLORIA ESP 71 Grupo At Navarra

 01:03.72 LO 6731 ALONSO SANTAMARIA, MIRIAM ESP 95 Hiber Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 5,03 LO 7352 BUSTO MARCOS, Mª LUZ ESP 2 Bidezabal Atletismo

 4,96 LO 7435 RUIZ HERCE, CELIA ESP 3 CA Lexbaros Beronia

 4,95 LO 7173 ESQUIBEL GARCIA, RAQUEL ESP 1 La Rioja Atletismo

 4,80 LO 7371 DIAZ SAN MARTIN, PAULA ESP 3 A.D. Teresianas

 4,72 LO 7344 PASTOR MARTÍN, PAULA ESP 1 Bidezabal Atletismo

 4,20 ET LR 1797 BRETÓN LORENTE, ÁNGELA ESP 4 A.D. Teresianas

LO 7532 GOMEZ MARTINEZ, LORENA ESP 86 Añares-Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11,83 LO 6517 BELLON MARRODAN, CRISTINA ESP 92 Grupompleo Pamplona At

 11,51 NA 14777 LEON SAN MIGUEL, EDURNE ESP 98 Grupompleo Pamplona At

 11,24 NA 15575 MALLOR FRANCO, CRISTINA ESP 3 Grupompleo Pamplona At

 10,80 NA 15405 GARCES MARTINEZ, ANNE ESP 2 Grupompleo Pamplona At

 10,68 LO 7344 PASTOR MARTÍN, PAULA ESP 1 Bidezabal Atletismo

 10,44 LO 7173 ESQUIBEL GARCIA, RAQUEL ESP 1 La Rioja Atletismo

 10,43 LO 7472 DALMAU GARGALLO, NOA ESP 4 La Rioja Atletismo

 10,40 NA 15710 IRUJO MACHICOT, LOLA ESP 2 Grupompleo Pamplona At

 10,34 LO 7352 BUSTO MARCOS, Mª LUZ ESP 2 Bidezabal Atletismo

 9,02 ET LR 4890 GONZALO PALACIOS, SARA ESP 2 La Rioja Atletismo

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF

1.000m FEM. AL _CF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10,62 LO 6841 ALONSO CALONGE, Mª PILAR ESP 64 Hiber Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 32,68 NA 15419 REDONDO PASCUAL, SILVIA ESP 2 Grupompleo Pamplona At

 20,58 LO 7449 GONZALEZ VIEDMA, SILVIA ESP 2 La Rioja Atletismo

 12,20 LO 7532 GOMEZ MARTINEZ, LORENA ESP 86 Añares-Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 44,19 NA 15419 REDONDO PASCUAL, SILVIA ESP 2 Grupompleo Pamplona At

 40,74 NA 15365 ARAMENDIA EXPOSITO, EVA ESP 2 Hiru-Herri

 23,15 LO 7409 RUIZ GARCIA, SARA ESP 2 Atletismo Zinio Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 32,51 LO 7409 RUIZ GARCIA, SARA ESP 2 Atletismo Zinio Rioja

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1.091 ET LR 3268 MARTINEZ LOMBILLO, PAULA ESP 5

 872 ET LR 1584 AGBOTTAH DORMAN, CRISTINA ESP 5 Añares-Rioja

 522 LO 7420 LOPEZ PASCUAL, ROCIO ESP 5 CA Lexbaros Beronia

 0 ET LR 2958 SANTOS CAMPOS, CLAUDIA ESP 6

 0 LO 7414 SAINZ JIMENEZ, ANA ESP 5 CA Lexbaros Beronia

 0 ET LR 4101 RÍO SAN MARTIN, CAROLINA ESP 5 Añares-Rioja

 0 ET LR 5457 OLANO BARRIOS, SANDRA ESP 6 Añares-Rioja

 0 LO 7423 MOLINS YURREBASO, HAIZEA ESP 5 CA Lexbaros Beronia

 0 LO 7540 MADORRAN VAZQUEZ , LEIRE ESP 5 Salesianos Domingo Savio

 0 ET LR 5455 HOUSSAMI , DINA ESP 6 Añares-Rioja

 0 ET LR 3400 GOÑI CANO, MARINA ESP 5 CA Lexbaros Beronia

 0 ET LR 5465 GOMEZ HERNANDEZ, ANDREA ESP 6 Añares-Rioja

 0 ET LR 2696 GARRIDO GURIDI, CARMEN FUDE ESP 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 0 LO 7471 PULIDO PORTILLO, NAIARA ESP 4 La Rioja Atletismo

 0 ET LR 2548 PEREZ CORTES, ALBA ESP 3 A.Deportiva Haro

 0 LO 7477 PELLEJER FRIAS, INES ESP 4 La Rioja Atletismo

 0 LO 7375 NAVARIDAS SAENZ, LEIRE ESP 4 La Rioja Atletismo

 0 ET LR 1966 LAZACANO GONZALO, LUCIA ESP 4

 0 LO 7472 DALMAU GARGALLO, NOA ESP 4 La Rioja Atletismo

 0 LO 7480 CRUZ MORAL, YARA ESP 4 Bidezabal Atletismo

Jabalina (500g) FEM._LF

Pentatlón FEM._IF

Hexatlón FEM. CAD_CF

Peso (3kg) FEM. AL_VF

Disco (1kg) FEM._ABF

Martillo (3kg) FEM._LF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 0 BI 20317 GARRIDO RAMOS, ANE ESP 0 Bidezabal Atletismo

 0 LO 7351 ESQUERRO ACOSTA, JESSICA DE LA CARIDAD ESP 0 Bidezabal Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 0 LO 7193 GRIJALBA ABEYTUA, ZORAIDA ESP 1 Añares-Rioja

 0 LO 7449 GONZALEZ VIEDMA, SILVIA ESP 2 La Rioja Atletismo

 0 LO 7346 GIL GOMEZ, MARTA ESP 2 CA Lexbaros Beronia

 0 LO 7349 CRUZ MORAL, MELBA ESP 1 Bidezabal Atletismo

Heptatlón FEM._JF

Heptathlón FEM. JUV_LF


